
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA  
 
RO.0050.12.2025 

ZARZĄDZENIE Nr RO.0050.12.2025 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie odstąpienia od realizacji obowiązku doręczenia korespondencji  

na adres do doręczeń elektronicznych  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia  
18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1045,  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. W związku z trwającym procesem integracji systemu teleinformatycznego Urzędu Gminy 
Dąbrówka z systemem e-Doręczeń, a tym samym brakiem pełnej możliwości technicznej 
realizacji doręczeń elektronicznych odstępuje się od obowiązku stosowania wysyłki 
korespondencji na adres do doręczeń lub z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej.  

2. Do czasu zakończenia prac nad wdrożeniem systemu e-Doręczeń, korespondencja  
Urzędu Gminy Dąbrówka wymagająca potwierdzenia nadania lub odbioru będzie 
doręczana w sposób przewidziany przepisami prawa:  

a) za pośrednictwem operatora pocztowego, 
b) elektronicznie poprzez platformę ePUAP, 
c) osobiście w siedzibie Urzędu. 

 
 

§ 2 

1. Odstąpienie od realizacji obowiązku doręczeń elektronicznych obowiązuje do czasu  
zakończenia integracji systemu teleinformatycznego Urzędu Gminy Dąbrówka z e-
Doręczeniami, jednak nie dłużej jednak niż do 31.12.2025 r. 

2. Po zakończeniu procesu integracji, Urząd niezwłocznie przywróci doręczanie 
korespondencji zgodnie z ustawą o doręczeniach elektronicznych. 

§ 3 

1. Odstąpienie od realizacji obowiązku wysyłki korespondencji za pośrednictwem e-Doręczeń 
nie zwalnia Urzędu Gminy Dąbrówka z obowiązku odbioru korespondencji wpływającej na 
adres skrzynki do e-Doręczeń: AE:PL-93703-64717-CIIIF-24. 

2. Obsługę skrzynki do e-Doręczeń prowadzą pracownicy Referatu Spraw Obywatelskich i 
Organizacji Urzędu oraz Referatu Informatyzacji i Bezpieczeństwa. 

3. Korespondencja wpływająca do Urzędu za pośrednictwem e-Doręczeń podlega rejestracji 
i dekretacji na zasadach ogólnych. 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia, w tym bieżący nadzór nad procesem integracji oraz ocenę gotowości 
do przywrócenia doręczeń elektronicznych, powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dąbrówka 

/-/ Zenon Zadróźny 


